IV MIKOLAJKOWY KROSS GORSKI Z KOMANDORKIEM U KANTEGO

Organiser:

Date: 2019-12-07
Place Stupsk
Distance 6 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

Fundacja Wspierania Inicjatyw Niekonwencjonalnych ,Sub ventum”

IV MIKOLAJKOWY KROSS GORSKI Z KOMANDORKIEM U KANTEGO, OPEN

POS
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Name and surname

PELO ARTUR
CZERNIEWSKI MARCIN
PACHOLCZYK KRZYSZTOF
WROBLEWSKI LESZEK
MASEOWSKI MATEUSZ
MUSIAL LUKASZ
CHOLEWINSKI ARTUR
PICK TOMASZ

DUDA GRZEGORZ
KUBICKI IGOR
ROLBIECKI £tUKASZ
PRZYBOREK SZYMON
OSINSKI WOJCIECH
PIOTRKOWSKI TOMASZ
JECEK KRZYSZTOF
GRACHEL PRZEMEK
ZYLICZ PAWEL

OLESZEK JERZY

KONKEL AGNIESZKA
WILUSZ KRZYSZTOF
JAZDZYK LUKASZ
KARGUL JACEK
DREWNIAK TOMASZ
PANEK IRENEUSZ
HORBACZ GRZEGORZ
SZLACHETKA PIOTR
GAWEL ZBIGNIEW
PRZEWROCKI ANDRZE)
SOBON WOJCIECH
BOWNIK WOJCIECH
SRODA MACIE)
WESIERSKA-MULYK MARZENA
WEILAND CYPRIAN
BRZEZINSKA AGNIESZKA
SEWERYN TOMASZ
BARTOSIAK BARTLOMIE)
TOMCZAK DOMINIK
OLECHNOWICZ SEAWOMIR
ADAMIEC MAREK
KSIAZEK WALDEMAR
KULAK RAFAL
DAWIDOWICZ DAWID
FIGURSKI ANDRZE|
CHODOROWSKI TOMASZ
ZIELONKA MATEUSZ

No.

215
224
136
228
119
127
20
139
36
106
154
145
135
141
69
48
212
133
84
204
67
76
33
137
59
178
43
144
170
239
221

199
17
161
10
192
234

105
231
31

249
206

Club

7 BOW

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
TEAMROGELLI

RUNNERS StONSK
DECATHLON POWER
SKSG KORONA SZCZECIN
BEST BEASTS

APATOR TELEMETRIA
ZSMIL-'MECHANIK'
TEAMZABIEGANEDNI

STOPA StUPSK / DECATHLON StUPSK

MARKOS RUNNING TEAM

STOPA StUPSK
SZKOtA PODOFICERSKA MW

SUB VENTUM TEAM

NIGHT RUNNERS StUPSK

POMERIDERS StUPSK

BALTIC SEALS

NIGHTRUNNERS StUPSK

BEST BEASTS

GMINA SEUPSK

NIGHT RUNNERS SEUPSK
STOPA SLUPSK

WPK StON TEAM

BALTIC SEALS
BEST BEASTS

BIEGAJACE GASTRO DZIKI

;Parafia pw. Sw.Jana Kantedo. W Stigsku | | |-

www.herkules.org.pl

City
SEUPSK

StUPSK

SELUPSK
SLONSK
SEUPSK
KOSZALIN
BUKOWKA
POZNAN
SLUPSK
KULESZEWO
SLUPSK
SEUPSK
KREPA SEUPSKA
SWIECICHOWO
SELUPSK
GRABNO
KOSZALIN
SLUPSK
USTKA
SLUPSK
SLUPSK
ZORUCHOWO
SLUPSK
SELUPSK
SLUPSK
WYTOWNO
SLUPSK
SEUPSK

SEUPSK
SEUPSK
SEUPSK
SEUPSK
WLYNKOWKO
SEUPSK

SEUPSK
StUPSK

StUPSK
USTKA

USTKA

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Cat. M. F/M
cat.

1 M1

2 M2

3 M3

4 M4

5 M5

6 M6

7 M7

8 M8

9 M9

10 M 10
11 M11
12 M 12
13 M13
14 M 14
15 M 15
16 M 16
17 M 17
18 M18
1 K1

19 M19
20 M 20
21 M21
22 M 22
23 M23
24 M 24
25 M 25
26 M 26
27 M 27
28 M 28
29 M 29
30 M 30
2 K2

31 M31
3 K3

32 M 32
33 M 33
34 M 34
35 M 35
36 M 36
37 M 37
38 M 38
39 M 39
40 M40
41 M 41
42 M 42

BASPORT

Netto

00:27:49.75
00:28:49.15
00:29:11.40
00:29:55.05
00:30:34.25
00:31:17.25
00:31:41.60
00:31:45.45
00:32:07.90
00:32:44.45
00:32:52.50
00:32:56.20
00:33:08.50
00:33:29.80
00:34:36.65
00:34:57.40
00:35:07.90
00:35:10.65
00:35:13.95
00:35:21.10
00:35:37.65
00:35:42.60
00:36:26.75
00:36:27.20
00:36:34.00
00:36:38.30
00:36:51.00
00:37:32.80
00:37:36.55
00:37:54.70
00:37:55.10
00:37:56.00
00:38:16.50
00:38:37.85
00:38:40.10
00:38:44.50
00:38:51.30
00:39:09.40
00:39:16.15
00:39:47.95
00:40:00.20
00:40:09.70
00:40:24.00
00:40:29.25
00:40:42.00

http://b4sport.pl/

min/km

4:38
4:48
4:51
4:59
5:05
5:12
5:16
5:17
5:21
5:27
5:28
5:29
5:31
5:35
5:46
5:49
5:51
5:51
5:52
5:53
5:56
5:57
6:04
6:04
6:05
6:06
6:08
6:15
6:16
6:19
6:19
6:19
6:22
6:26
6:26
6:27
6:28
6:31
6:32
6:38
6:40
6:41
6:44
6:44
6:47

1/7

km/h

12.9
12.5
12.3



IV MIKOLAJKOWY KROSS GORSKI Z KOMANDORKIEM U KANTEGO, OPEN c.d.

POS

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Name and surname

NADARZYNSKA KAMILA
TOMCZAK SEBASTIAN
BIKUN £UKASZ
SMOLINSKI KRZYSZTOF
BONDARENKO JAN
KRYWUC TOMASZ
KOWALSKI KONRAD
NIZIOL PATRYK
MALECKI TOMASZ
TURCZYN GRZEGORZ
SZMIGIERO ARKADIUSZ
HALKOWSKA-KMIECIK EWA
KONKEL £UKASZ
STACHNICZEK KAMIL
CZERWINSKI SZCZESNY
DADACZ MALWINA
LATUSZYNSKI PIOTR
KRZACZKOWSKI LECH
SWIATEK MATEUSZ
KRAWIEC DARIUSZ
JAZDZEWSKA ELZBIETA
KALINOWSKA WIOLETTA
TORZ ANDRZE])
KOWALSKI BARTOSZ
£UBKOWSKA MAGDALENA
KUBINSKI RAFAL
KARWASZ KACPER
SZAPIEL PIOTR

KUBOW PAWEL
JANONIS MAREK
ZDUNEK KRZYSZTOF
ROBAK GRZEGORZ
OLECHNOWICZ ZBIGNIEW
STRAK KINGA

DUDA ROZA
ORLOWSKI EDWARD
RACZYNSKA ANNA
KRYWUC MALGORZATA
PEPKO JOANNA

NOWAK PAWEL
MYSZKOWSKI MACIE)
WINIARSKI GRZEGORZ
MRUGALSKI STANISLAW
SIKORSKA KAROLINA
KROL KRZYSZTOF
HABAS JACEK

LEWICZ EWA

URBAN EWELINA
BURDA SEBASTIAN
TRUSIAK MILOSZ
ZANIEWSKI GRZEGORZ
DADACZ RAFAL
MURAWSKI RAFAL
SKIERKA GRZEGORZ
WIATRZYK KRZYSZTOF
WENCEAWSKI MICHAL.

No.

242
240
13
167
14
102
93
129
222
196
181
58
85
171
47
28
225
235
190
99
66
38
193
92
112
107
78
176
220
63
210
149
132
172
35
134
238
103
138
131
128
205
124
227
100
57
216
197
18
195
208
27
126
165
202
200

Club

SMOLINSCY TEAM
BIEGAJLO

SAMOLE] ZTS
BEST BEASTS

NIGHT RUNNERS
W. P. K. StON TEAM

APATOR TELEMETRIA

WPK StON TEAM

APATOR TELEMETRIA

BEST BEASTS
BEST BEASTS
USTKA

SAMOLE] ZTS

NIGHT RUNNERS StUPSK

APATOR TELEMETRIA
WPK StON TEAM USTKA
W.P.K SLON TEAM USTKA
TUPOT USTKA

NIGHT WOLVES StUPSK
BEST BEASTS

BALTIC SEALS

BALTIC SEALS
NIGHT RUNNERS
GMINA StUPSK

GMINA SEUPSK
WPK SLON TEAM
SUBVENTUM TEAM

W.P.K. SLON TEAM
MKS SWIEC SLAWNO

DARLOWO
DECATHLON POWER

SLUPSK
SELUPSK
SLUPSK
GLOBINO
SELUPSK
JEZIERZYCE
WLYNKOWKO
KOBYLNICA

SEUPSK
SEUPSK
SEUPSK
KOSZALIN
StUPSK
SEUPSK
USTKA

SLUPSK
SLUPSK
SEUPSK
SLUPSK
USTKA
WLYNKOWKO
SEUPSK
SLUPSK

PILA

SEUPSK
SLUPSK
SEUPSK
USTKA
USTKA
SLUPSK
SEUPSK
BUKOWKA
SLUPSK

JEZIERZYCE
StUPSK
SEUPSK
SEUPSK
REDECIN
MIASTKO

KEPICE
SLUPSK

DEBNICA KASZUBSKA
SEUPSK

SEUPSK

KOBYLNICA

USTKA

StUPSK

KWASOWO
DARLOWO

SEUPSK

City NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Cat. M. F/M
cat.

4 K4

43 M43
44 M 44
45 M 45
46 M 46
47 M 47
48 M 48
49 M 49
50 M50
51 M 51
52 M52
5 K5

53 M 53
54 M54
55 M55
6 K6

56 M 56
57 M 57
58 M58
59 M 59
7 K7

8 K8

60 M 60
61 M 61
9 K9

62 M 62
63 M 63
64 M 64
65 M 65
66 M 66
67 M 67
68 M 68
69 M 69
10 K10
11 K11
70 M 70
12 K12
13 K13
14 K14
71 M71
72 M 72
73 M73
74 M 74
15 K15
75 M 75
76 M 76
16 K16
17 K17
77 M 77
78 M78
79 M 79
80 M 80
81 M 81
82 M 82
83 M 83
84 M 84

Netto

00:40:50.40
00:40:53.95
00:40:59.10
00:41:03.60
00:41:08.30
00:41:18.45
00:41:24.70
00:41:39.35
00:41:39.85
00:41:42.15
00:41:51.55
00:41:52.55
00:41:58.50
00:42:03.05
00:42:08.75
00:42:18.55
00:42:28.10
00:42:31.20
00:42:35.45
00:42:37.65
00:42:38.95
00:42:39.45
00:42:42.65
00:42:44.55
00:42:55.00
00:43:10.25
00:43:10.90
00:43:11.80
00:43:29.00
00:43:29.30
00:43:37.00
00:43:37.95
00:43:40.65
00:43:47.10
00:43:49.15
00:43:51.10
00:44:00.00
00:44:03.80
00:44:14.50
00:44:21.30
00:44:30.00
00:44:38.10
00:44:39.25
00:44:54.30
00:45:00.90
00:45:01.75
00:45:05.20
00:45:05.55
00:45:29.75
00:45:30.90
00:45:35.05
00:45:52.20
00:45:52.45
00:45:55.90
00:45:56.50
00:45:58.15

http://b4sport.pl/

min/km

6:48
6:49
6:49
6:50
6:51
6:53
6:54
6:56
6:56
6:57
6:58
6:58
6:59
7:00
7:01
7:03
7:04
7:05
7:06
7:06
7:06
7:06
7:07
7:07
7:09
7:11
7:11
7:12
7:14
7:14
7:16
7:16
7:16
7:17
7:18
7:18
7:20
7:20
7:22
7:23
7:25
7:26
7:26
7:29
7:30
7:30
7:31
7:31
7:35
7:35
7:35
7:38
7:38
7:39
7:39
7:39
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IV MIKOLAJKOWY KROSS GORSKI Z KOMANDORKIEM U KANTEGO, OPEN c.d.

POS

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

155
156

Name and surname

KARWASZ KRZYSZTOF
LEWICZ JAN

BANCEWICZ RADEK
ZIELINSKA MARZENA
MACHTYL LUCYNA
SIDOR MARIUSZ

NIZIOt. MALGORZATA
KRASUCKA IZABELA
SOBCZYK MARIUSZ
DAWIDOWICZ ZANETA
BORODZIUK ANETA
KASPRZYCKA NATALIA
GANSKI OLGIERD
LABUDA MONIKA
SZOSTAKIEWICZ ADRIAN
FRUBA KARINA
SOBCZYK PATRYK

KAJA JUSTYNA
ADAMCZYK EWA
SYCHLA MONIKA
PIOTRASCHKE PAWEL
KONKEL JOANNA
GRABOWSKA KINGA
GRACHEL JUSTYNA
ANDRZEJCZAK SLAWOMIR
MARCZAK MALGORZATA
GUTOWSKA-SZAPIEL MALGORZATA
SKIBINSKI RAFAL
JEZYNA IGOR
MICHALAK-MALECKA ANNA
DAWIDOWICZ £UKASZ
ROMPSKI FILIP

HINDER DARIA
KOWALCZYK MATEUSZ
ZASADZKI ALAN
SZUMSKA MONIKA

MROZIK JOANNA
BOS GRZEGORZ

KOSLA JUSTYNA

TRUSIAK AGNIESZKA

KANIUK MAJA

WEILAND AGNIESZKA
GLINIECKA-WOS ANNA
MOTOWIDEO-ZAWADZKA IZABELLA
KOWALSKI KRZYSZTOF

PLODZIEN KAROLINA
ROKUSZEWSKI PIOTR

KRYGIER IRENEUSZ

ROGALA LUKASZ

KWIATKOWSKA KAMILA

GRAJCZAK DAGMARA

GUBERNAT MIROSEAW

RACZYNSKI ROMAN
ISKRA IWANNA

No.

77
217

243
113
163
130
98
169
32
15
79
42
34
52
39
168
73

174
223
86
46
49

117
55
164
68
120
30
155
226
91
209
186
219
123
16
89
194
74
198
45
122
241
142
153
101
152
109
50
53

148
230

Club

DECATHLON POWER

BEST BEASTS
DECATHLON POWER StUPSK
BEST BEASTS

BEST BEASTS

ROZBIEGANA ZAGORZYCA

APATOR TELEMETRIA

STOPA StUPSK / KORONA SZCZECIN
APATOR TELEMETRIA

BEST BEASTS

BEST BEASTS

VACU ACTIV GYM

MKS 'SWIEC' SLAWNO
ORANGE POLSKA
APATOR TELEMETRIA
GRZESLAW USTKA

A TEAM

VACU ACTIV GYM

BEST BEASTS
ROZBIEGANA ZAGORZYCA

SUB VENTUM TEAM

SUBVENTUM TEAM
SVT
SUBVENTUM TEAM

NIGHT WOLVES StUPSK

STOPA StUPSK

W.P.K.SLON TEAM

APATOR TELEMETRIA

PARAFIA EWANGELICKO-AUGSBURSKA W SEUPSKU
NIEPUBLICZNA SZKOtA PODSTAWOWA NR 7 IM. MARII

SKEODOWSKIEJ-CURIE W StUPSKU

City NAT

KWAKOWO POL

POL
BUKOWKA POL
SEUPSK POL
BIERKOWO POL
SLUPSK POL
KOBYLNICA POL
SLUPSK POL
SLUPSK POL
PRZEWLOKA GMINA USTKA POL
SLUPSK POL
SLUPSK POL
KARZNICZKA POL
SLUPSK POL
SLUPSK POL
REDZIKOWO POL
BIERKOWO POL
SEUPSK POL
SLUPSK POL
£OSINO POL

POL
SLAWNO POL
SLUPSK POL
SLUPSK POL
LEDOWO-OSIEDLE POL
ZELKOWO POL
SLUPSK POL
SLUPSK POL
KARLINO POL
KOBYLNICA POL
SLUPSK POL
KARZNICZKA POL

POL
+ODZ POL
NIDZICA POL
SLUPSK POL
SLUPSK POL
SLUPSK POL
SLUPSK POL
SLUPSK POL
RUMIA POL
SLUPSK POL
SLUPSK POL
SLUPSK POL

POL
KARZCINO POL
NIEWIEROWO POL
USTKA POL
SLUPSK POL
SLUPSK POL
SLUPSK POL
SLUPSK POL
SEUPSK POL

POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
K-OPEN

Cat. M.
cat.

85
86
87
18
19
88
20
21
89
22

24
90
25
91
26
92
27
28
29
93
30
31
32
94
33
34
95
96
35
97
98
36
99
100
37

38
101
39
40
41
42
43
44
102
45
103
104
105
46
47
106

107
48

F/M

M 85
M 86
M 87
K18
K19
M 88
K20
K21
M 89
K22
K23
K24
M 90
K25
Mol
K26
M 92
K27
K28
K29
M 93
K30
K31
K32
M 94
K33
K 34
M 95
M 96
K35
M 97
M98
K36
M99
M 100
K37

K38
M 101
K39
K 40
K41
K42
K43
K 44
M 102
K 45
M 103
M 104
M 105
K46
K47
M 106

M 107
K 48

Netto

00:46:01.60
00:46:33.15
00:46:41.05
00:46:42.30
00:46:43.30
00:46:43.60
00:46:43.65
00:46:45.80
00:46:56.05
00:46:58.35
00:47:03.05
00:47:17.00
00:47:20.45
00:47:23.15
00:47:24.80
00:48:17.30
00:48:18.55
00:48:21.85
00:48:21.95
00:48:34.90
00:48:55.20
00:49:19.55
00:49:33.40
00:49:36.35
00:49:36.40
00:49:53.30
00:50:04.30
00:50:44.05
00:50:49.05
00:51:00.00
00:51:42.65
00:52:13.20
00:53:02.65
00:53:02.70
00:53:03.25
00:53:18.20
00:53:18.25
00:53:18.55
00:53:18.95
00:53:19.00
00:53:19.25
00:53:19.80
00:53:20.15
00:53:20.30
00:53:34.60
00:53:34.70
00:53:42.45
00:54:34.20
00:54:40.95
00:54:43.05
00:54:59.40
00:55:09.20
00:55:18.75

00:55:56.85
00:55:58.00

http://b4sport.pl/

min/km

7:40
7:45
7:46
7:47
7:47
7:47
7:47
7:47
7:49
7:49
7:50
7:52
7:53
7:53
7:54
8:03
8:03
8:03
8:03
8:05
8:09
8:13
8:15
8:16
8:16
8:18
8:20
8:27
8:28
8:30
8:37
8:42
8:50
8:50
8:50
8:53
8:53
8:53
8:53
8:53
8:53
8:53
8:53
8:53
8:55
8:55
8:57
9:05
9:06
9:07
9:09
9:11
9:13

9:19
9:19

3/7



IV MIKOLAJKOWY KROSS GORSKI Z KOMANDORKIEM U KANTEGO, OPEN c.d.

POS

157
158
159
160
161

162
163

164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

DQ

Name and surname

ROCLAWSKI GRZEGORZ
NIEZGODA MALGORZATA
TOMASZEWSKA ALEKSANDRA
TOMASZEWSKI MAREK
GIERCZAK DARIUSZ

KSIAZEK MALGORZATA
JANKOWSKA MAGDALENA

PIETRZAK MICHAL
UKLEJA JUSTYNA

SURMA TOMASZ

DAMPS JULITA

RYNG KAMILA
RUTKOWSKI KRZYSZTOF
SMOLINSKA EDYTA
KALUZINSKA KATARZYNA
GZIK SEWERYN

GZIK RADOSLAW

SIWAK IGA

SIWAK MARCIN

FURMAN TOMASZ

No.

150
218
183
191

44

104
62

140
250
173

29
159
157
166
236
237

56
246
245

41

Club

BIEGAJACE GASTRO DZIKI

NIEPUBLICZNA SZKOtA PODSTAWOWA NR 7 IM. MARII
SKEODOWSKIEJ-CURIE W StUPSKU

NIEPUBLICZNA SZKOtA PODSTAWOWA NR 7 W

SLUPSKU
APATOR TELEMETRIA

NIGHT RUNNERS SEUPSK
REBELLION OF FREE RUNNERS
SMOLINSCY TEAM

WPK StON TEAM USTKA

STOPA StUPSK

IV MIKOLAJKOWY KROSS GORSKI Z KOMANDORKIEM U KANTEGO, K-OPEN

POS
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Name and surname

KONKEL AGNIESZKA
WESIERSKA-MULYK MARZENA
BRZEZINSKA AGNIESZKA
NADARZYNSKA KAMILA
HALKOWSKA-KMIECIK EWA
DADACZ MALWINA
JAZDZEWSKA ELZBIETA
KALINOWSKA WIOLETTA
£UBKOWSKA MAGDALENA
STRAK KINGA

DUDA ROZA

RACZYNSKA ANNA
KRYWUC MALGORZATA
PEPKO JOANNA

SIKORSKA KAROLINA
LEWICZ EWA

URBAN EWELINA
ZIELINSKA MARZENA
MACHTYL LUCYNA

NIZIOL MALGORZATA
KRASUCKA IZABELA
DAWIDOWICZ ZANETA
BORODZIUK ANETA
KASPRZYCKA NATALIA
LABUDA MONIKA

FRUBA KARINA

KAJA JUSTYNA

No.
84
201
17
242
58
28
66
38
112
172
35
238
103
138
227
216
197
243
113
130
98
32
15
79
34
39
73

Club

NIGHTRUNNERS StUPSK

WPK SLON TEAM
BEST BEASTS
BEST BEASTS

NIGHT WOLVES StUPSK

BEST BEASTS
BALTIC SEALS

GMINA StUPSK

BEST BEASTS
BEST BEASTS

BEST BEASTS

STOPA StUPSK / KORONA SZCZECIN

BEST BEASTS

City
KOBYLNICA

SMOLDZINO
SEUPSK
USTKA

StUPSK
JEZIERZYCE

OKONEK

SLUPSK
SEUPSK
StUPSK
SEUPSK
GtOBINO

USTKA

SEUPSK

City

KOSZALIN
SEUPSK
SEUPSK
SEUPSK
SEUPSK
USTKA
SEUPSK
StUPSK
SEUPSK
SEUPSK
BUKOWKA

JEZIERZYCE
SEUPSK

DEBNICA KASZUBSKA
SEUPSK

BIERKOWO
KOBYLNICA

SEUPSK

PRZEWLOKA GMINA USTKA
SEUPSK

SEtUPSK

SEUPSK

REDZIKOWO

SEUPSK

NAT

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

K-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Cat.

Cat.

M.

cat.
108
49
50
109
110

51
52

111
53
112
54
55
113
56

114
115
58
116
DQ
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o
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F/M

M 108
K49
K50
M 109
M 110

K51
K52

M 111
K53
M 112
K54
K55
M 113
K56
K57
M 114
M 115
K58
M 116
DQ

F/M
K1
K2
K3

K5

K6

K7

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27

Netto

00:55:58.45
00:56:17.05
00:56:45.25
00:56:45.45
00:56:49.40

00:56:50.30
00:57:05.60

00:57:53.55
00:58:06.30
00:58:13.85
00:59:33.95
01:00:06.50
01:00:19.00
01:03:03.05
01:04:51.45
01:05:10.25
01:05:15.05
01:06:35.40
01:06:35.50
00:39:08.05

DQ

Netto
00:35:13.95
00:37:56.00
00:38:37.85
00:40:50.40
00:41:52.55
00:42:18.55
00:42:38.95
00:42:39.45
00:42:55.00
00:43:47.10
00:43:49.15
00:44:00.00
00:44:03.80
00:44:14.50
00:44:54.30
00:45:05.20
00:45:05.55
00:46:42.30
00:46:43.30
00:46:43.65
00:46:45.80
00:46:58.35
00:47:03.05
00:47:17.00
00:47:23.15
00:48:17.30
00:48:21.85

http://b4sport.pl/

min/km

9:19
9:22
9:27
9:27
9:28

9:28
9:30

9:39
9:41
9:42
9:55
10:01
10:03
10:30
10:48
10:51
10:52
11:05
11:06
0:00

min/km
5:52
6:19
6:26
6:48
6:58
7:03
7:06
7:06
7:09
7:17
7:18
7:20
7:20
7:22
7:29
7:31
7:31
7:47
7:47
7:47
7:47
7:49
7:50
7:52
7:53
8:03
8:03

4/7

km/h

6.4
6.4
6.3
6.3
6.3

6.3
6.3



IV MIKOLAJKOWY KROSS GORSKI Z KOMANDORKIEM U KANTEGO, K-OPEN c.d.

53
54
55
56
57
58

Name and surname

ADAMCZYK EWA
SYCHLA MONIKA

KONKEL JOANNA

GRABOWSKA KINGA

GRACHEL JUSTYNA

MARCZAK MALGORZATA
GUTOWSKA-SZAPIEL MALGORZATA
MICHALAK-MALECKA ANNA
HINDER DARIA

SZUMSKA MONIKA

MROZIK JOANNA

KOSLA JUSTYNA

TRUSIAK AGNIESZKA

KANIUK MAJA

WEILAND AGNIESZKA
GLINIECKA-WOS ANNA
MOTOWIDEO-ZAWADZKA IZABELLA
PLODZIEN KAROLINA
KWIATKOWSKA KAMILA

GRAJCZAK DAGMARA

ISKRA IWANNA

NIEZGODA MALGORZATA
TOMASZEWSKA ALEKSANDRA
KSIAZEK MALGORZATA
JANKOWSKA MAGDALENA

UKLEJA JUSTYNA

DAMPS JULITA

RYNG KAMILA
SMOLINSKA EDYTA
KALUZINSKA KATARZYNA
SIWAK IGA

No.

1
174
86
46
49
117
55
120
226
186
123
89
194
74
198
45
122
142
109
50
230
218
183
104
62

250

29
159
166
236
246

Club
BEST BEASTS

VACU ACTIV GYM
MKS 'SWIEC' SLAWNO
ORANGE POLSKA
APATOR TELEMETRIA
VACU ACTIV GYM
SUB VENTUM TEAM

SVT
SUBVENTUM TEAM

NIGHT WOLVES StUPSK

APATOR TELEMETRIA

PARAFIA EWANGELICKO-AUGSBURSKA W StUPSKU

NIEPUBLICZNA SZKOtA PODSTAWOWA NR 7 W

SLUPSKU

NIGHT RUNNERS StUPSK

SMOLINSCY TEAM

IV MIKOLAJKOWY KROSS GORSKI Z KOMANDORKIEM U KANTEGO, M-OPEN
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Name and surname

PELO ARTUR
CZERNIEWSKI MARCIN
PACHOLCZYK KRZYSZTOF
WROBLEWSKI LESZEK
MASEOWSKI MATEUSZ
MUSIAL LUKASZ
CHOLEWINSKI ARTUR
PICK TOMASZ

DUDA GRZEGORZ
KUBICKI IGOR

ROLBIECKI LUKASZ
PRZYBOREK SZYMON
0SINSKI WOJCIECH
PIOTRKOWSKI TOMASZ
JECEK KRZYSZTOF
GRACHEL PRZEMEK
ZYLICZ PAWEL

OLESZEK JERZY

WILUSZ KRZYSZTOF
JAZDZYK LUKASZ

No.
215
224
136
228
119
127

20
139
36
106
154
145
135
141
69
48
212
133
204
67

Club
7 BOW

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
TEAMROGELLI

RUNNERS SEONSK
DECATHLON POWER

SKSG KORONA SZCZECIN
BEST BEASTS

APATOR TELEMETRIA
ZSMIL-'MECHANIK'
TEAMZABIEGANEDNI

STOPA StUPSK / DECATHLON StUPSK
MARKOS RUNNING TEAM

STOPA StUPSK
SZKOtA PODOFICERSKA MW
SUB VENTUM TEAM

City
SEUPSK
LOSINO
SLAWNO
SEUPSK
SEUPSK
ZELKOWO
SEUPSK
KOBYLNICA

StUPSK
SEUPSK
StUPSK
SEUPSK
RUMIA
SEUPSK
SEUPSK
StUPSK
KARZCINO
StUPSK
SEUPSK

SMOLDZINO
StUPSK
JEZIERZYCE

StUPSK
SEUPSK
GLOBINO

City
SEUPSK

SEUPSK

SLUPSK
SLONSK
SLUPSK
KOSZALIN
BUKOWKA
POZNAN
SLUPSK
KULESZEWO
SEUPSK
SLUPSK

KREPA SLUPSKA
SWIECICHOWO
SLUPSK
GRABNO
SLUPSK

USTKA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Cat.

Cat.

M. cat.

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58

©ONOU R WN 2
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. cat.

F/M
K 28
K 29
K 30
K 31
K 32
K33
K34
K 35
K 36
K 37
K38
K 39
K 40
K 41
K 42
K43
K 44
K 45
K 46
K 47
K 48
K 49
K 50
K 51
K 52

K53
K54
K55
K56
K57
K58

F/M
M1

M3
M4
M5
M6

M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M 19
M 20

Netto min/km
00:48:21.95 8:03
00:48:34.90 8:05
00:49:19.55 8:13
00:49:33.40 8:15
00:49:36.35 8:16
00:49:53.30 8:18
00:50:04.30 8:20
00:51:00.00 8:30
00:53:02.65 8:50
00:53:18.20 8:53
00:53:18.55 8:53
00:53:19.00 8:53
00:53:19.25 8:53
00:53:19.80 8:53
00:53:20.15 8:53
00:53:20.30 8:53
00:53:34.60 8:55
00:53:42.45 8:57
00:54:59.40 9:09
00:55:09.20 9:11
00:55:58.00 9:19
00:56:17.05 9:22
00:56:45.25 9:27
00:56:50.30 9:28
00:57:05.60 9:30
00:58:06.30 9:41
00:59:33.95 9:55
01:00:06.50 10:01
01:03:03.05 10:30
01:04:51.45 10:48
01:06:35.40 11:05

Netto min/km
00:27:49.75 4:38
00:28:49.15 4:48
00:29:11.40 4:51
00:29:55.05 4:59
00:30:34.25 5:05
00:31:17.25 5:12
00:31:41.60 5:16
00:31:45.45 5:17
00:32:07.90 5:21
00:32:44.45 5:27
00:32:52.50 5:28
00:32:56.20 5:29
00:33:08.50 5:31
00:33:29.80 5:35
00:34:36.65 5:46
00:34:57.40 5:49
00:35:07.90 5:51
00:35:10.65 5:51
00:35:21.10 5:53
00:35:37.65 5:56
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km/h
7.4
7.4
7.3
7.3
7.3
7.2
7.2
7.1
6.8
6.8
6.8
6.8
6.8
6.8
6.8
6.7
6.7
6.7
6.5
6.5
6.4
6.4
6.3
6.3
6.3

6.2
6
6
5.7
5.5
5.4

km/h

12.9
2.3
12.3

12
11.8
115
11.4
11.3
11.2

11

11
10.9
10.9
10.7
10.4
10.3
10.2
10.2
10.2
10.1
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POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Netto min/km km/h
21 KARGUL JACEK 76 NIGHT RUNNERS StUPSK SEUPSK POL M-OPEN 21 M21 00:35:42.60 5:57 10.1
22 DREWNIAK TOMASZ 33 SEUPSK POL M-OPEN 22 M 22 00:36:26.75 6:04 9.9
23 PANEK IRENEUSZ 137 ZORUCHOWO POL M-OPEN 23 M23 00:36:27.20 6:04 9.9
24 HORBACZ GRZEGORZ 59 SLUPSK POL M-OPEN 24 M 24 00:36:34.00 6:05 9.8
25 SZLACHETKA PIOTR 178 SEUPSK POL M-OPEN 25 M 25 00:36:38.30 6:06 9.8
26 GAWEL ZBIGNIEW 43 POMERIDERS StUPSK SLUPSK POL M-OPEN 26 M 26 00:36:51.00 6:08 9.8
27 PRZEWROCKI ANDRZEJ 144 WYTOWNO POL M-OPEN 27 M 27 00:37:32.80 6:15 9.6
28 SOBON WOJCIECH 170 SLUPSK POL M-OPEN 28 M 28 00:37:36.55 6:16 9.6
29 BOWNIK WOJCIECH 239 BALTIC SEALS SEUPSK POL M-OPEN 29 M 29 00:37:54.70 6:19 9.5
30 SRODA MACIE| 221 POL M-OPEN 30 M 30 00:37:55.10 6:19 9.5
31 WEILAND CYPRIAN 199 SLUPSK POL M-OPEN 31 M 31 00:38:16.50 6:22 9.4
32 SEWERYN TOMASZ 161 BEST BEASTS SEUPSK POL M-OPEN 32 M 32 00:38:40.10 6:26 9.3
33 BARTOSIAK BARTLOMIE] 10 GMINA SLUPSK WEYNKOWKO POL M-OPEN 33 M 33 00:38:44.50 6:27 9.3
34 TOMCZAK DOMINIK 192 NIGHT RUNNERS StUPSK SEUPSK POL M-OPEN 34 M 34 00:38:51.30 6:28 9.3
35 OLECHNOWICZ SLAWOMIR 234 STOPA SEUPSK POL M-OPEN 35 M 35 00:39:09.40 6:31 9.2
36 ADAMIEC MAREK 3 WPK SLON TEAM SEUPSK POL M-OPEN 36 M 36 00:39:16.15 6:32 9.2
37 KSIAZEK WALDEMAR 105 SEUPSK POL M-OPEN 37 M 37 00:39:47.95 6:38 9
38 KULAK RAFAL 231 BALTIC SEALS POL M-OPEN 38 M 38 00:40:00.20 6:40 9
39 DAWIDOWICZ DAWID 31 BEST BEASTS SEUPSK POL M-OPEN 39 M 39 00:40:09.70 6:41 9
40 FIGURSKI ANDRZEJ 37 USTKA POL M-OPEN 40 M 40 00:40:24.00 6:44 8.9
41 CHODOROWSKI TOMASZ 249 POL M-OPEN 41 M 41 00:40:29.25 6:44 8.9
42 ZIELONKA MATEUSZ 206 BIEGAJACE GASTRO DZIKI USTKA POL M-OPEN 42 M 42 00:40:42.00 6:47 8.8
43 TOMCZAK SEBASTIAN 240 SEUPSK POL M-OPEN 43 M43 00:40:53.95 6:49 8.8
44 BIKUN tUKASZ 13 SEUPSK POL M-OPEN 44 M 44 00:40:59.10 6:49 8.8
45 SMOLINSKI KRZYSZTOF 167 SMOLINSCY TEAM GLOBINO POL M-OPEN 45 M 45 00:41:03.60 6:50 8.8
46 BONDARENKO JAN 14 BIEGAJLO SEUPSK POL M-OPEN 46 M 46 00:41:08.30 6:51 8.8
47 KRYWUC TOMASZ 102 JEZIERZYCE POL M-OPEN 47 M 47 00:41:18.45 6:53 8.7
48 KOWALSKI KONRAD 93 SAMOLE] ZTS WLYNKOWKO POL M-OPEN 48 M 48 00:41:24.70 6:54 8.7
49 NIZIOL PATRYK 129 BEST BEASTS KOBYLNICA POL M-OPEN 49 M 49 00:41:39.35 6:56 8.6
50 MALECKI TOMASZ 222 POL M-OPEN 50 M 50 00:41:39.85 6:56 8.6
51 TURCZYN GRZEGORZ 196 NIGHT RUNNERS SEUPSK POL M-OPEN 51 M 51 00:41:42.15 6:57 8.6
52 SZMIGIERO ARKADIUSZ 181 W. P. K. StON TEAM SEUPSK POL M-OPEN 52 M52 00:41:51.55 6:58 8.6
53 KONKEL tUKASZ 85 KOSZALIN POL M-OPEN 53 M 53 00:41:58.50 6:59 8.6
54 STACHNICZEK KAMIL 171 APATOR TELEMETRIA SLUPSK POL M-OPEN 54 M 54 00:42:03.05 7:00 8.6
55 CZERWINSKI SZCZESNY 47 SEUPSK POL M-OPEN 55 M55 00:42:08.75 7:01 8.5
56 LATUSZYNSKI PIOTR 225 POL M-OPEN 56 M 56 00:42:28.10 7:04 8.5
57 KRZACZKOWSKI LECH 235 POL M-OPEN 57 M 57 00:42:31.20 7:05 8.5
58 SWIATEK MATEUSZ 190 APATOR TELEMETRIA SLUPSK POL M-OPEN 58 M 58 00:42:35.45 7:06 8.5
59 KRAWIEC DARIUSZ 99 SEUPSK POL M-OPEN 59 M 59 00:42:37.65 7:06 8.4
60 TORZ ANDRZEJ 193 USTKA USTKA POL M-OPEN 60 M 60 00:42:42.65 7:07 8.4
61 KOWALSKI BARTOSZ 92 SAMOLEJ ZTS WELYNKOWKO POL M-OPEN 61 M 61 00:42:44.55 7:07 8.4
62 KUBINSKI RAFAL 107 NIGHT RUNNERS StUPSK SEUPSK POL M-OPEN 62 M 62 00:43:10.25 7:11 8.3
63 KARWASZ KACPER 78 PILA POL M-OPEN 63 M 63 00:43:10.90 7:11 8.3
64 SZAPIEL PIOTR 176 SEUPSK POL M-OPEN 64 M 64 00:43:11.80 7:12 8.3
65 KUBOW PAWEL 220 SLUPSK POL M-OPEN 65 M 65 00:43:29.00 7:14 8.3
66 JANONIS MAREK 63 APATOR TELEMETRIA SEUPSK POL M-OPEN 66 M 66 00:43:29.30 7:14 8.3
67 ZDUNEK KRZYSZTOF 210 WPK StON TEAM USTKA USTKA POL M-OPEN 67 M 67 00:43:37.00 7:16 8.3
68 ROBAK GRZEGORZ 149 W.P.K SLEON TEAM USTKA USTKA POL M-OPEN 68 M 68 00:43:37.95 7:16 8.3
69 OLECHNOWICZ ZBIGNIEW 132 TUPOT USTKA SLUPSK POL M-OPEN 69 M 69 00:43:40.65 7:16 8.2
70 ORLOWSKI EDWARD 134 SLUPSK POL M-OPEN 70 M 70 00:43:51.10 7:18 8.2
71 NOWAK PAWEL 131 BALTIC SEALS SEUPSK POL M-OPEN 71 M 71 00:44:21.30 7:23 8.1
72 MYSZKOWSKI MACIEJ 128 NIGHT RUNNERS SLUPSK POL M-OPEN 72 M 72 00:44:30.00 7:25 8.1
73 WINIARSKI GRZEGORZ 205 GMINA SEUPSK REDECIN POL M-OPEN 73 M73 00:44:38.10 7:26 8.1
74 MRUGALSKI STANISLAW 124 MIASTKO POL M-OPEN 74 M 74 00:44:39.25 7:26 8.1
75 KROL KRZYSZTOF 100 KEPICE POL M-OPEN 75 M 75 00:45:00.90 7:30 8
76 HABAS JACEK 57 SEUPSK POL M-OPEN 76 M 76 00:45:01.75 7:30 8
77 BURDA SEBASTIAN 18 WPK SLON TEAM SLUPSK POL M-OPEN 77 M 77 00:45:29.75 7:35 7.9
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POS
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106

107
108
109
110

111
112
113
114
115
116

DQ

Name and surname

TRUSIAK MILOSZ
ZANIEWSKI GRZEGORZ
DADACZ RAFAL
MURAWSKI RAFAL
SKIERKA GRZEGORZ
WIATRZYK KRZYSZTOF
WENCLAWSKI MICHAL
KARWASZ KRZYSZTOF
LEWICZ JAN

BANCEWICZ RADEK
SIDOR MARIUSZ
SOBCZYK MARIUSZ
GANSKI OLGIERD
SZOSTAKIEWICZ ADRIAN
SOBCZYK PATRYK
PIOTRASCHKE PAWEL
ANDRZEJCZAK SEAWOMIR
SKIBINSKI RAFAL
JEZYNA IGOR
DAWIDOWICZ £UKASZ
ROMPSKI FILIP
KOWALCZYK MATEUSZ
ZASADZKI ALAN

BOS GRZEGORZ
KOWALSKI KRZYSZTOF
ROKUSZEWSKI PIOTR
KRYGIER IRENEUSZ
ROGALA LUKASZ
GUBERNAT MIROSLAW

RACZYNSKI ROMAN
ROCLAWSKI GRZEGORZ
TOMASZEWSKI MAREK
GIERCZAK DARIUSZ

PIETRZAK MICHAL
SURMA TOMASZ
RUTKOWSKI KRZYSZTOF
GZIK SEWERYN

GZIK RADOSLAW

SIWAK MARCIN

FURMAN TOMASZ

No.
195
208

27
126
165
202
200

77
217

163
169
42
52
168
223

164
68
30

155
91

209
16

241

153

101

152
53

148
150
191

44

140
173
157
237

56
245

41

Club
SUBVENTUM TEAM

W.P.K. SLON TEAM
MKS SWIEC SLAWNO

DARLOWO
DECATHLON POWER

DECATHLON POWER
DECATHLON POWER StUPSK
ROZBIEGANA ZAGORZYCA
APATOR TELEMETRIA

APATOR TELEMETRIA

GRZESLAW USTKA
A TEAM

BEST BEASTS
ROZBIEGANA ZAGORZYCA
SUBVENTUM TEAM

STOPA StUPSK

W.P.K.SLON TEAM

NIEPUBLICZNA SZKOtA PODSTAWOWA NR 7 IM. MARII

SKEODOWSKIEJ-CURIE W S£UPSKU

BIEGAJACE GASTRO DZIKI

NIEPUBLICZNA SZKOtA PODSTAWOWA NR 7 IM. MARII

SKEODOWSKIEJ-CURIE W SEUPSKU

APATOR TELEMETRIA
REBELLION OF FREE RUNNERS

WPK SEON TEAM USTKA

STOPA StUPSK

IV MIKOLAJKOWY KROSS GORSKI Z KOMANDORKIEM U KANTEGO,

POS
1

Name and surname

No.
219

Club

City
SEUPSK
KOBYLNICA
USTKA
SEUPSK
KWASOWO
DARLOWO
SEUPSK
KWAKOWO

BUKOWKA
SLUPSK
SELUPSK
KARZNICZKA
SEUPSK
BIERKOWO

LEDOWO-OSIEDLE
SLUPSK

KARLINO

SLUPSK
KARZNICZKA
+tODZ

NIDZICA

SELUPSK

NIEWIEROWO
USTKA
StUPSK
SEUPSK

StUPSK
KOBYLNICA
StUPSK
USTKA
OKONEK
SLUPSK
SEUPSK
USTKA

StUPSK

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Cat.

Cat.

M. cat.
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
DQ

M. cat.

F/M
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M9l
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106

M 107
M 108
M 109
M 110

M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
DQ

F/M
1

Netto
00:45:30.90
00:45:35.05
00:45:52.20
00:45:52.45
00:45:55.90
00:45:56.50
00:45:58.15
00:46:01.60
00:46:33.15
00:46:41.05
00:46:43.60
00:46:56.05
00:47:20.45
00:47:24.80
00:48:18.55
00:48:55.20
00:49:36.40
00:50:44.05
00:50:49.05
00:51:42.65
00:52:13.20
00:53:02.70
00:53:03.25
00:53:18.95
00:53:34.70
00:54:34.20
00:54:40.95
00:54:43.05
00:55:18.75

00:55:56.85
00:55:58.45
00:56:45.45
00:56:49.40

00:57:53.55
00:58:13.85
01:00:19.00
01:05:10.25
01:05:15.05
01:06:35.50

DQ

Netto
00:53:18.25

http://b4sport.pl/

min/km
7:35
7:35
7:38
7:38
7:39
7:39
7:39
7:40
7:45
7:46
7:47
7:49
7:53
7:54
8:03
8:09
8:16
8:27
8:28
8:37
8:42
8:50
8:50
8:53
8:55
9:05
9:06
9:07
9:13

9:19
9:19
9:27
9:28

9:39
9:42
10:03
10:51
10:52
11:06
0:00

min/km
8:53

7/7

km/h

7.9
7.9
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.7
7.7
7.7
7.7
7.6
7.6
7.5
7.4
7.3
Yol
7.1

7
6.9
6.8
6.8
6.8
6.7
6.6
6.6
6.6
6.5

6.4
6.4
6.3
6.3

6.2
6.2

6
5.5
5.5
5.4
9.2

km/h
6.8



